莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2016] 研21号

关于举办2016年莆田市小学科学农村
优质课评选活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直小学：

为了进一步促进小学科学课堂教学改革的深入开展，聚焦课堂教学研究，探讨小学科学农村课堂如何有效组织探究活动，提高我市农村小学科学教师课堂教学水平，经研究，决定举办2016年莆田市小学科学农村优质课评选活动，具体事项通知如下：

一、活动时间和地点：

1.5月17日：荔城区、城厢区；

2.5月18日：仙游县；

3.5月19日：秀屿区、涵江区；

4.5月20日：北岸经济开发区、湄洲岛管委会。

二、活动主题：

基于发展学生核心素养的物质科学领域探究式教学实践研究。

三、活动要求：

1.各县区（管委会）教师进修学校（事务局）应在开展相应活动的基础上，从中预选一节优质课参加本次活动；

2. 被推选的执教教师应是农村乡镇校或区、县城区非中心校的专职小学科学教师。

3.请于2016年5月10日前将参选的课题（年级、内容）、授课教师及指导教师（仅限两名）用电子邮件发送至邮箱xql69@126.com；

4.执教教师的教学预案（详案）及设计意图需打印60份，以备在研讨会上交流。

四、评选办法：
由本院组织人员，根据参选教师的预案设计和课堂教学情况，评出一、二等奖若干名并颁发相应证书。

五、其他事项：

1.与会人员差旅费回原单位报销；

2.其他有关事项待另行通知。

莆田市教师进修学院
2016年3月22日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年3月22日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -